106-72625 STAGING MBI000303317 225.00 40 40 144.95 5798.00 9.00 521.82 9.00 521.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6841.64

4 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000449376 30.00 200 200 20.39 4077.60 6.00 244.66 6.00 244.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4566.91

Total: 380 380 14766.46 1059.93 1059.93 0.00 0.00 0.00 16886.31

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Eight Hundred and Eighty Six and Thirty One paisa Only